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Приложение № 1
к постановлению администрации 
города Владимира
от ______________ №___________

«1. Программа Всего, в 
том 
числе:

66585,85 89864,36 111490,87 143688,36 126834,70 164092,66 111609,20

2. 1 Управ-
ление 
ЖКХ

9987,88 13479,66 5574,53 20894,95 15511,29 10977,49 5580,50»;

«4.1. 1 УАиС 0,00 0,00 0,00 1039,23 278,94 15794,37 0,00»;

«6. 1 1 Задача 2.
Благоустройство 
общественных 
территорий

Управ-
ление 
ЖКХ

833 0503 58002L5550
580028Ж640

200
200

2829,57
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
14486,83

0,00
5730,04

0,00
3750,00

0,00
0,00

58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 4700,32 1976,09 0,00

2 58002L5550 200 1763,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37545,30 0,00

5800272210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 9347,26 0,00 0,00

3 58002L5550 200 14270,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 УАиС 812 0412 580028П520 200 0,00 0,00 0,00 1039,23 0,00 0,00 0,00

1 0503 5800241БДС
58002S201Л
5800241БДY

400
400
400

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7,37
271,57
0,00

5148,78
0,00

10645,59

0,00
0,00
0,00

2 580027201Л 400 0,00 0,00 0,00 0,00 5159,72 0,00 0,00»;

«6.2. 2 2 1 Благоустройство 
городского парка
ул.Мира-
Октябрьский 
проспект

УАиС 812 0503 58002S201Л
5800241БДY

400
400

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

271,57
0,00

0,00
10645,59

0,00
0,00

2 580027201Л 400 0,00 0,00 0,00 0,00 5159,72 0,00 0,00»;
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«6.6. 2 6 1 Благоустройство 
общественной 
территории, 
расположенной  
на пересечении   
ул.Сперанского   
и ул.Нижняя 
Дуброва

УЖКХ 833 0503 580028Ж640 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1110,00 0,00

6.7. 2 7 1 Проведение 
строительного 
контроля за 
выполнением 
работ по 
благоустройству 
общественных и 
дворовых 
территорий 

УЖКХ 833 0503 580028Ж640 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2091,00 0,00»;

«6.9. 2 9 1 Благоустройство 
Вокзальной 
площади и ул. 
Вокзальной в г. 
Владимире

УЖКХ 833 0503 58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,47 0,00

2 58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00

6.10. 2 10 1 Благоустройство 
смотровой 
площадки в 
парке им. А.С. 
Пушкина в г. 
Владимире

УЖКХ 833 58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,32 0,00

2 58002S2210 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00».

Приложение № 2
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к постановлению администрации 
города Владимира
от ______________ №___________

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА 
ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования

№
п/п

Наименование Программы Источник
финансирования

Итого Объем финансирования по годам реализации Программы (тыс.руб.)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Формирование современной 
городской среды на 
территории города Владимира

Всего, в том числе: 823350,73 68218,60 91099,21 112514,10 145760,36 128030,60 166118,66 111609,20

2. - средства бюджета 
города

99118,84 9987,88 13479,66 5574,53 21934,18 15790,23 26771,86 5580,50

3. - средства 
областного 
бюджета

112486,76 6225,77 1527,69 9085,64 25571,69 22329,98 45625,42 2120,57

4. - средства 
федерального 
бюджета

602560,40 50372,20 74857,01 96830,70 96182,49 88714,49 91695,38 103908,13

5. - внебюджетные 
средства

9184,73 1632,75 1234,85 1023,23 2072,00 1195,90 2026,00 0,00
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Приложение № 3
к постановлению администрации 
города Владимира
от ______________ №___________

«1. 1, 3
(F2)

1 Количество благоустроенных дворовых 
территорий (с нарастающим итогом), ед.

270 286 307 328 375 404 447 465

2. 1, 3
(F2)

2 Доля благоустроенных дворовых 
территорий от общего количества 
дворовых территорий (с нарастающим 
итогом), %

25,3 26,8 28,8 30,7 35,1 37,9 41,9 43,6»;

«4. 2, 3
(F2)

4 Количество благоустроенных 
общественных территорий                        
(с нарастающим итогом), ед.

19 21 23 24 26 28 33 35

5. 2,3
(F2)

5 Доля благоустроенных общественных 
территорий от общего количества 
общественных территорий                         
(с нарастающим итогом), %

38 42 46 48 52 56 66 70».


